Bunlar içerisinde İbn İshak (ö.151/768) “Sire”si (Bu eser Siretu İbn İshak adı altında Muhammed Hamidullah tarafından tahkikli olarak neşredilmiştir. Siretu İbn İshak, Muhammed b. İshak b. Yesar, tahk.: Muhammed Hamidullah, (Konya, 1981), Vakidi'nin (ö. 207/822) Kitabu'l-Meğazi'si (Vakidi, Kitabu'l-Meğazi, tahk.: Marsden Jones, I-III, (Beyrut, 1966), İbn İshak'ın eserini farklı açılardan ele alarak yeniden gözden geçirecek kısaltmalar yapan kendisi de esere katkılarda bulunan İbn Hişam (ö.218/833)'in es-Siretu'n-Nebeviyye (İbn Hişam, es-Siretu'n-Nebeviyye, tahk.: Mustafa es-Sakka ve 2 arkadaşı, I-IV, (Mısır, 1936.)